
  SHYMQALA LIGASY SQL
  Протокол матча   SQL КҮМІС" & "ҚОЛА" / SQLiga "ҚОЛА"

  Дата и время проведения   30 августа 2025 0:00   Место проведения   SPORT LIFE І (Поле №1)

  FC Badam-Zhuldyz   FC BOSTANDYK

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алимходжаев Орифхан
Анвар Мухамедали
Арибжанов Жасур
Арибжанов Жахонгир
Арибжанов Шохриер
Балтабаев Комилжон
Бегасил Азамат
Давов Жавлон
Елемес Дінмухаммед
Ергашов Аббас
Курбанбеков Кахраман
Миркамилов Умиджон
Мирхайдаров Улугбек
Назаркулов Мирзабек
Тилаш Азизбек
Юсуббаев Едгорбек
Әбдіқұл Бекболат

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Asanov Nurdaulet
Perdavoyev Meirban
Rakhmatullayev Nurkeldi
Salibekov Aytbek
Saparbekov Sabit
Shamshybekov Amirbek
Акберов Ербол
Джумахонов Жанибек
Жақсылық Дәуренбек
Ибрагимов Мадияр
Калыбаев Азамат
Калыбаев Амангельди
Кидирбаев Нурпеис
Максумбеков Абдумуханбет
Налибаев Альтаир
Нұралы Әділбек
Сапарбеков Акмал
Тілеу Әбілқайыр
Хадиматов Азиз
Хажимұрат Диас
Эсинбаев Рустам
Қыдырбай Жанболат

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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